РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА ЈАНУАР 2026.ГОД.

	ОДЕЉЕЊЕ
	19
	20
	21
	22
	23
	26
	28
	29
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/1
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/3
	
	
	
	сј
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА ЈАНУАР 2026.ГОД.
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	19
	20
	21
	22
	23
	26
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	5/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	5/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/1
	
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/2
	
	
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/3
	
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/1
	
	
	
	
	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/2
	
	
	
	
	
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/3
	
	
	
	
	
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/4
	
	
	
	
	
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/1
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/2
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/3
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/4
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




























РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА ФЕБРУАР 2026.ГОД.
РАЗРЕДНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	23
	24
	25
	26
	27
	
	
	
	

	1/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/3

	
	пид
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА ФЕБРУАР 2026.ГОД.
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	23
	24
	25
	26
	27
	
	
	
	

	5/1
	Мат
	
	
	
	
	
	Biol
	
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	
	
	
	
	

	5/2
	Мат
	
	
	
	
	
	Biol
	
	
	
	ХЕМ
	
	
	
	ш.ј.
	
	
	
	

	5/3
	Мат
	
	
	
	
	
	Biol
	
	
	
	
	
	ш.ј.


	
	ш.ј.
	
	
	
	

	6/1
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	Мат
	
	
	
	

	6/2
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	Мат
	
	
	
	

	6/3
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	Мат
	
	
	
	.

	7/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	српски
	ш.ј.
	
	
	
	

	7/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	српски
	ш.ј.
	
	
	
	

	7/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	српски
	
	
	
	
	

	7/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	српски
	
	
	
	
	

	8/1
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	
	
	

	8/2
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	
	
	

	8/3
	
	
	
	
	
	Мат
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	
	
	

	8/4
	
	
	
	
	
	Мат
	
	Био
	
	
	
	
	
	хем
	ш.ј.
	
	
	
	




РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА МАРТ 2026.ГОД.
РАЗРЕДНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26,27,30,31,

	1/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/3

	
	
	математ.
	
	
	
	
	
	пид
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	сј

	4/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА МАРТ 2026.ГОД.
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26,27,30,31


	5/1
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	geo
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	30.3. Енг
31.3.
ш.ј.

	5/2
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	31.3.
ш.ј.

	5/3
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	30.3. Енг
31.3.
ш.ј.

	6/1
	српски
	
	
	Био
	
	
	geo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.3 Мат
српски (30.3)

	6/2
	српски
	
	
	
	Био
	geo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.3 Мат
српски (30.3)

	6/3
	срп
ски
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.3 Мат
срп
ски (30.3)

	7/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Енг
	
	
	
	Мат
П
	
	
	
	
	26.3.српски
31.3.
ш.ј.

	7/2
	
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	Енг
	
	
	
	Мат
П
	
	
	
	
	26.3.српски
31.3.
ш.ј.

	7/3
	
	Био
	
	
	
	
	
	
	
	Енг
	
	
	
	Мат
П
	
	
	
	
	26.3.српски

	7/4
	
	Био
	
	
	
	
	
	Енг
	
	
	
	
	
	Мат
П
	
	
	
	
	26. 3. српски

	8/1
	geo
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	Енг
	
	
	
	
	
	
	Био
	
	31.3.
ш.ј.

	8/2
	geo
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	Енг
	
	
	
	
	
	
	Био
	
	31.3.
ш.ј.

	8/3
	
	geo
	
	
	ng
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	Био
	
	
	31.3.
ш.ј.

	8/4
	
	geo
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	Био
	
	
	31.3.
ш.ј.





РАЗРЕДНА НАСТАВА
РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА АПРИЛ 2026.ГОД.

	ОДЕЉЕЊЕ
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30

	1/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/3

	пид
	
	мат.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	сј
	
	
	
	
	

	4/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРЕДМЕТНА НАСТАВА
РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА АПРИЛ 2026.ГОД.


	ОДЕЉЕЊЕ
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27,28,29,
30

	5/1
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	
	

	5/2
	1.4.Енг
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	
	.
	
	Мат
	
	
	
	
	

	5/3
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	
	

	6/1
	1.4.
ш.ј.
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	Био16.4
	
	
	
	српски
	
	
	
	

	6/2
	1.4.
ш.ј.
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	Био
	
	
	
	српски
	
	
	
	

	6/3
	1.4.
ш.ј.
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	Био 16.4
	
	
	
	срп
ски
	
	
	
	

	7/1
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	српски
	
	
	
	
	Мат
	
	
	

	7/2
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	српски
	
	
	
	
	Мат
	
	
	Био 30.4

	7/3
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	српски
	
	
	
	
	Мат
	
	
	Био 30.4

	7/4
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мат
	23. 4. српски
	
	
	Био 30.4

	8/1
	
	
	Maт
	
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	Био
	Мат
	
	
	
	Фр.ј.ш.ј.

	8/2
	
	
	Мат
	
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	Био
	Мат
	
	
	
	Фр.јш.ј.

	8/3
	
	
	Мат
	
	/
	
	
	
	
	
	
	
	Био
	
	Мат
	
	
	
	Фр.ј.ш.ј.

	8/4
	
	

	Мат
	
	/
	
	
	
	

	
	
	
	Био
	
	Мат
	
	
	
	Фр.ј.ш.ј.









РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА МАЈ 2026.ГОД.
РАЗРЕДНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28,29

	1/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/3

	
	
	
	пид
	сј
	мат.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	мат.
	

	4/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА МАЈ 2026.ГОД.
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28,2930

	5/1
	
	
	
	
	geo
	
	Фр.ј.
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	
	
	Мат
	
	
	

	5/2
	
	
	
	
	
	
	Фр.ј.
	
	
	
	
	.ш.ј.
	
	
	
	Мат
	
	
	

	5/3
	
	
	
	
	
	
	Фр.ј.
	
	
	
	
	ш.ј.
	
	
	
	Мат
	
	
	

	6/1
	
	geo
	
	
	Мат
	
	
	Фр.ј.
	
	
	
	
	
	
	српски
	
	ш.ј.
	
	

	6/2
	geo
	
	
	
	Мат
	
	
	Фр.ј.
	Фр.ј.
	
	
	
	
	
	српски
	
	ш.ј.
	
	

	6/3
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	Фр.ј.
	
	
	
	
	
	срп
ски
	
	ш.ј.
	
	

	7/1
	
	
	
	
	Енг
	
	
	
	
	Фр.ј.
	 
	
	
	
	српски
	
	ш.ј.
	
	

	7/2
	
	
	
	
	Енг
	
	
	
	
	Фр.ј.
	
	
	
	
	српски
	
	ш.ј.
	
	

	7/3
	
	
	
	
	Енг
	
	
	
	Фр.ј.
	
	
	
	
	
	српски
	
	
	
	

	7/4
	
	
	Енг
	
	
	
	
	
	
	Фр.ј.
	
	
	
	
	српски
	
	
	
	

	8/1
	geo
	
	
	
	Енг
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/2
	geo
	
	
	
	Енг
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/3
	
	geo
	
	
	
	
	
	Мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/4
	
	хем

	
	
	geo
	
	
	Мат
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА ЈУН 2026.ГОД.
РАЗРЕДНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/3

	сј
	пид
	
	
	
	мат.
	сј
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА ЈУН 2026.ГОД.
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА

	ОДЕЉЕЊЕ
	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5/1
	Енг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5/2
	
	
	Енг
	
	
	
	
	
	
	
	
	.
	
	
	
	
	
	
	

	5/3
	Енг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/1
	Мат
	
	
	
	српски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/2
	Мат
	
	
	
	српски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/3
	Мат
	
	
	
	срп
ски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/1
	
	Мат
	
	српски
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/2
	
	Мат
	
	српски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/3
	
	Мат
	
	српски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/4
	
	Мат
	
	српски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/4
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ПОПУНИТИ ДО 19.1.2026.ГОД.





